2023 年 10 月吉日

お取引先 各位

北辰映像株式会社

適格請求書発行事業者に関する弊社登録番号のお知らせ

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、令和 5 年 10 月 1 日から消費税の適格請求書等保存方式（いわゆるインボイス制

度）が導入されました。この度、弊社の登録申請手続きが完了いたしましたので、適格請

求書発行事業者登録番号をご案内申し上げます。

適格請求書発行事業者登録番号  T6030001007630

 なお、上記の登録番号は、国税庁ホームページの「適格請求書発行事業者公表サイト」

にて、ご確認いただくことができます。

 今後とも何卒ご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

お問合せ先

北辰映像株式会社

〒350-0461

埼玉県入間郡毛呂山町中央 3-32-3

TEL     049-298-5792

FAX     049-298-5793

E-mail co@hokushineizo.com